
２０２4 年 3 月 13 日  

 

会 員 各 位 

八 幡 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 

親睦プログラム委員長  波多野道彦  

 

観桜会のご案内 
 

 

拝  啓  

会 員 の皆 様 におかれましては、益 々ご清 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。  

さ て 、 この度 は八 幡 Ｒ Ｃ 春 の恒 例 「 観 桜 会 」 開 催 の ご案 内 を申 し上 げます 。 

今年も九徳 RC をお招きしての開催と柳亭燕路師匠の落語寄席を観賞する運びとなりま

した。皆様にはご多忙中と存じますが是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 

御案内が遅くなりましたが、準備の都合がございますので、ご出席いただける皆様は、３

月 26 日（火）までに八幡ＲＣ事務局までご連絡頂けると幸いです。 

敬  具  

記  

 

日  時  ：  令和  6 年  ４月  2 日（火曜日）  １８時 00 分～ 

柳亭燕路師匠落語寄席  

１９時～観桜会  

場  所  ：  仲宿八幡宮  神楽殿・参集殿 (雨天決行 ) 

八幡東区祇園二丁目 5-1   093-671-6555 

 ※猶、車の方は神社東側に神社駐車場がございます。 

 

会  員  氏  名   ：  ［                         ］  

 

同伴の方のお名前 ：  ［                         ］  

 

（会費は、会員は徴収済、同伴＆非会員の方は 5,000 円/名になります。）  

                                 ※会費は当日いただきます。 

 

※出欠連絡は事務局までお願いします。＜℡（093）671-3223、Fax(093)671-3274＞  

ご 出  席    ・    ご 欠  席  


